ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]\ /2
7N

СОВЕТ НОВОВЕЛИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 28.01.2021

№ 107-27/4

станица Нововеличковская

Об утверждении перечня муниципального имущества

казны Нововеличковского сельского поселения,

подлежащего списанию
В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента РФ от 22.12.1993 № 2265 «О гарантиях местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нововеличковского сельского поселения Динского района, Положением «О порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Нововеличковского сельского поселения Динского района», утвержденным решением Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района от 11.10.2018 № 297-66/3, согласно акта инвентаризации муниципального имущества, переданного в хозяйственное ведение муниципальному унитарному предприятию ЖКХ Нововеличковского сельского поселения от 31 сентября 2019 года, на основании технического заключения «О техническом состоянии сетей теплоснабжения, расположенных на территории Нововеличковского сельского поселения Динского района» от 15 июня 2020 года, подготовленного экспертом Союза «Торгово-промышленная палата Динского района Краснодарского края», Совет Нововеличковского сельского поселения Динского района, р е ш и л:
1.
Утвердить перечень муниципального имущества казны Нововеличковского сельского поселения, подлежащего списанию (прилагается).
2.
Администрации Нововеличковского сельского поселения в месячный срок провести мероприятия по списанию муниципального имущества согласно утвержденного перечня.
3.
Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по земельным и имущественным вопросам Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района (Иванько).

4.
Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Совета Нововеличковского

сельского поселения                                                                                        С.А.Журиков
Глава Нововеличковского
сельского поселения                                                                                       Г.М.Кова

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО
решением Совета

Нововеличковского сельского

поселения Динского района

от 28.01.2021 г. № 107-27/4
Перечень

муниципального имущества казны Нововеличковского сельского поселения, подлежащего списанию
	№

п/п
	Реестровый номер объекта
	Наименование

объекта
	Место расположения
	Протяженность
	Диаметр
	Балансовая стоимость недвижимого имущества, руб.
	Остаточная стоимость недвижимого имущества, руб.
	Материал

	1
	НС000089
	Теплотрасса ГВС 49 м, инв. № 000000371
	353212, Краснодарский край, Динской район, ст. Нововеличковская,                                ул. Ленина,15а
	49
	Ø57
	57 174,00
	0,00
	сталь

	2
	НС000087
	Водопровод 113 м,
инв. № 000000378
	353212, Краснодарский край, Динской район, ст. Нововеличковская,

ул. Ленина,15а
	113

	29 766,00
	0,00

	3
	НС000095
	Теплотрасса
ул. Бежко 75 м в двухтрубном исполнении, инв. № 000000331
	353212 Краснодарский край, Динской район, ст. Нововеличковская,                        ул. Братская, 10г
	75
	Ø57
	677 931,00
	0,00
	сталь

	4
	НС000096
	Теплотрасса от ТК до здания почты 122 м в двухтрубном исполнении, инв. № 000000332
	353212 Краснодарский край, Динской район, ст. Нововеличковская,                     ул. Братская, 10г
	122
	Подзем

Ø76 – 122м
	710 317,00
	386 399,22
	сталь

	5
	НС000092
	Водопровод,
инв. № 000000367
	353212 Краснодарский край, Динской район, ст. Нововеличковская,
ул. Демьяна Бедного, 31

	1 056,00
	0,00

	6
	НС000097
	Дымосос,
инв. № 000000340
	353212 Краснодарский край, Динской район, ст. Нововеличковская,
ул. Братская, 10г

	2 764,00
	0,00

	7
	НС000099
	Дымовая труба,
инв. № 000000357
	353213 Краснодарский край, Динской район, ст. Воронцовская,
ул. Пушкина, 20а

	4 789,00
	0,00

	8
	НС000100
	Теплотрасса 924м,
инв. № 000000353
	353213 Краснодарский край, Динской район, ст. Воронцовская,                                  ул. Пушкина, 20а
	924

	Подзем

Ø108 – 385

Через парк на ДС и ж/д

Ø108 - 349
	32 005,00
	0,00
	сталь